re: et opiant sicut dyploude fusione  
sua **C**onfitebor dño numis i ore meo:  
et i medio mltor laudabo eū **Q**uia  
assit a deis paupis: ut saluā fac  
ret a psequētibꝫ anumā meam. **an.**

**C**onfitebor dño numis i ore meo. **A**lleluia  
**C**ap. Vigilate. **v.** Cōfir  
bor dño numis i ore meo.  
Et i medio mltor laudabo  
alleluja alleluia. aum. **oīo.** Salua nos. **Ad laud.**  
**a**niphō.

**B**enigne fac i bona voluntate tua domine.  
**p̄s.** Misericordia tua. **v.** Dñe  
erandi oīoꝫ meā aum  
bz. **Cant.** Audite celi q. **A**uditā fac mihi  
**E**uouac. **p̄s.** laudat cap. Nor. **R**u  
**m**ane. misericordia tua. **v.** **Q**uia i te spau  
**Y**nus. Spem  
dñi. **v.** Repleta su  
comune. Mi. **S**up bñ. **a.** **L**et viam pacis  
dirige nos domine. Euouac.  
**D**ominicas diebꝫ ad vespere. **an.**

S. r. t. r. r.  
 Vnde a dextris meis.  
 Igit domu  
 nus dñs Euouae.  
 meo: sele a dextris  
 meis. O nunc po  
 nā nimicos tuos: scabellū pedum  
 tuor. Turgam virtutis tue emittet  
 dñs ex syon: dominare ī medio ini  
 micor tuor. Tēcū princiū in  
 die virtutis tue in splendoribz san  
 ctorū: ex utero ante luciferū genui  
 te. Turauit dñs et nō penitusbit eū:  
 tu es sacerdos in eternū scđm: ordinē  
 melchisecti. O nūs a dextris tuis: co  
 fregit in die iuri sue reges. T udicab  
 in nationibz implebit ruinas: con  
 quassabit capita ī terra multoruī.  
 De torrente in via bibet: p̄ terra  
 exaltabit caput. O sia patr. ps dñd.

**C**onfitebo: tibi dñe in toto cor  
de meo: in cōsilio iustorū et  
cōgregatione **Magna opa domū:**  
exquisita in om̄es voluntates eius.  
**C**onfessio et magnificētia op̄  
eius: et iustitia eius manet ī seculū  
seculi. **M**emoriā fuit mirabilem  
suor̄ misericors et miserator dñs:  
escam dedit timentibz se. **M**emoriē  
rit in secundū testamēti sui: virtutē  
operū suor̄ annūciabit populo  
suo. **U**t dicit illis hereditatē gentiū:  
opa manū eius veritas et iudic  
ium. **F**idelia om̄ia mandata eius:  
confirmata in secundū seculi: facta in  
veritate et equitate. **R**emptionē  
misit populo suo: mandauit in  
eternū testamentū suū. **S**anctū et  
terrible nomen eius: iugū sapiē  
tie timor dñi. **I**ntellectus bonus

omnibus facientibus eum: laudatio eius  
manet in seculum seculi Gloria. ps. iii.

**B**eatiss vir qui timet dominum:  
In mandatis eius volet nimis.  
**D**otens in terra erit semen eius: ge-  
neratio rectorum benedicta. **G**loria  
et diuina in domo eius: et iustitia  
eius manet in secum seculi. **E**go:  
tu es in tenebris lumine rectis: mis-  
ericors et miseratus: et iustus. **L**ocu-  
rus homo qui miseretur et commo-  
dat: disponit sermones suos in iudi-  
cio: quia in eternum non commoue-  
bitur. **I**n memoria eterna erit iustus:  
ab auditione mala non timebit.

**P**arat cor eius sperare in domino:  
Confirmatum est cor eius: non commo-  
uebitur donec despiciat amicos suos.  
**D**ispicit dedit paupibus: iustitia  
eius manet in seculum seculi: cornu

eius exaltabit in gloria **P**ecator  
videbit et irascetur: dentibus suis fri-  
mit et tabescet: desiderium peccatorum

**L**audate pueri **p̄s d̄m̄.** pibit.  
**D̄m̄:** laudate nōmē d̄m̄ **S**it  
nōmē domini benedictū: ex hoc  
nūc et usq; in secundū **H**olis ortu  
usq; ad occasum: laudabile nōmē  
d̄m̄ **E**ccl̄sīs sup om̄es gentes do-  
minus: et sup celos gloria eius.

**Q**uis sicut dominus d̄nis noster:  
qui in altis habitat et humili re-  
spicit in celo & in terra **E**nscitans  
a terra inopē: et de sterco erigens  
pāngem **T**et colloct eū cum pri-  
cipib;: cū principib; populi sui.

**Q**ui habitare facit sterilem in dō-  
mo: matrē filiorū letantem. **anū.**

**S**ed a deo misericordia dūit d̄ns domino meo.

**B**enedictus deus et pater domini nostri Iesu Christi: pater misericordiarum et deus dominus solationis: qui confortat nos in omni tribu. **Q**ui magnificata sunt. **P**unctione nostra. **R**ecognoscere. **Q**ui magnificata sunt.

**D**omina sapientia opera tua domine. **V**erbum tuum in sapientia **R**epletam est terra. **O**pere. **A**nno. et anno patenti loco. **S**icut in seculum in seculum. **D**eus creator o. ver. **D**ingat dominus orem meam. **S**i aut in seculo in seculo. **A**d meum. **M**agnum. **I**n seculo. **C**onfitebor tibi. **R**ecognoscere. **Q**ui magnificata sunt.

**F**eria secunda ad vespasianum. **F**acta est. Euouae.

113.

**N**arratio israhel de egypto: dominus Iacob de populo barbaro. **F**acta est iudea sanctificatio eius: israhel potestas eius. **M**are vidit et fugit: iordanis ruerunt est retrosum. **M**ontes exultaverunt ut arctes: et colles sicut agni ovis. **Q**uid est tuba marie quod fugisti: et tu iordanus quid conuersus es retrosum. **M**ontes exultasti sicut arctes: et colles sic

agni omniū **A** facie dñi mota ē ter  
ra: a facie dñi iacob **Q** ui cūrēt p  
trā in stagna aquarū: et rupem i  
fontes aquarū **N** on nobis domi  
ne nō nobis: sed nomini tuo da  
gloriā **S** up misericordia tua et  
veritate tua: ne quādo dicant gen  
tes ubi est deus eorū **O** nis autem  
noster in celo: omnia queūs vo  
luit frēt **S** imulachra gentiū ar  
gentū et aurū: opera manū ho  
minū **O** shabent et nō loquens:  
oculos habent & nō videbūt **A** u  
res habent et nō audīt: narres ha  
bent et nō odiabūt **M** manus ha  
bent & nō palpabūt: pedes habēt  
et nō ambulabūt: non clamabūt  
in gutture suo **S** imiles illis fūt  
qui faciūt ea: et omnes qui cōfidūt  
in eis **O** omnis israhel sperauit in

dño: adiutor cor et p̄tector cor ē.  
**D**omus aaron sperauit in dño:  
 adiutor cor et p̄tector cor ē **Q**ui  
 timet dñm sperauerūt in dño:  
 adiutor cor et p̄tector cor ē **O**o  
 minus memori sunt nři: et bñdixit  
 nobis **B**enedixit domini israhel:  
 benedixit domini aaron **B**enedi  
 cit omnibꝫ qui timet dñm: pusil  
 lis cū maioribꝫ **H**oc dicit dñs sup  
 vos: sup vos et sup filios vestros.

**B**enedicti vos domino: qui fecit  
 celū et terrā **C**elum celi dño: trā  
 autē dedit filius hominū **D**om  
 mortui laudabūt te dñe: neq; o  
 mnes qui descendūt in infernū.

**S**ed nos qui vivim⁹ bñdiam⁹  
 dño: ex hoc nūc et usq; in seculū. **ā.**

**F**acta est inde a sanctificatio eius.

**D**ilexi: ps. **I**te, a t t r .  
quoniam **I**ndinavit. Giouae.  
grandiet dñs vocem orationis mea.  
**Q**uia indinavit aurem suam mihi:  
et in diebus meis invocabo **C**ur  
audierunt me dolores mortis:  
et piala inferni invenerunt me **T**ri  
bulationem et dolorum inveni:  
et non men dñi invocauit **O** domine li  
bera animam meam: misericors dñs  
et iustus: et deus noster miseretur.  
**Q**uod diens parvulos dñs: hu  
miliatus suu et liberauit me **C**o  
uertere anima mea in requie tuam:  
quia dñs beneficat tibi **Q**uia e  
ripuit animam meam de morte: oca  
los meos a lacrimis: pedes meos  
a lapsu **P**lacebo dño: in regione  
vivorum. **I**te, a t t t r .  
**O**lia. **I**ndinavit dominus aurem suam m.

**C**redidi ps d. 115.  
 ppter qd lo. Credidi. Enouac.  
 natus sum: ego autem humiliatus  
 sum nimis. **E**go dixi in excessu  
 meo: omnis homo mendax. **Q**d  
 tribuā dño: p omnibz que retr  
 buit michi. **Q**alitem salutaris ac  
 apia: et nomine domini īnocabo. **T**o  
 ta mea donūno reddam corā omni  
 populo eius: p̄nosa in aspectu do  
 mini mors sanctor̄ eius. **O**domine  
 quia ego seruus tuus: ego seruus tu  
 us et filius ancille tue. **R**irupisti vī  
 cula mea: tibi sacrificabo hostiam  
 laudis: ut nomine domini īnocabo.

**T**ota mea dño reddam in aspectu  
 omnis populi eius: in atris dom⁹  
 domini in medio tui iherusalem. **ps**

**L**audate dominū omnes ḡtes: 116.  
 laudate eū omnes populi.

Quoniam affirmata est super nos misericordia eius: et veritas domini maneat in eternum. Credidi propter quod locutus sum.

117.

**C**onfitemini domino quoniam bonus: quoniam in seculum misericordia eius. **D**icit nunc israel quoniam bonus: quoniam in secundum misericordia eius. **D**icit nunc dominus aaron: quoniam in secundum misericordia eius. **D**icant nunc qui timet dominum: quoniam in seculum misericordia eius. **O**े tribulatio ne in vocauit dominum: et exaudiuit me in latitudine dominus. **O** omnes michi adiutor: non timebo quid faciat michi homo. **O** nis michi adiutor: et ego despiciam inimicos meos. **B**onum est confidere in domino: quam confidere in homine. **B**onum est sperare in principibus.

Omnes gentes circumserūt me: et in  
nomine domini quia ulti sum  
in eos. **C**ircumdātes circumdederūt  
me: et in nomine dñi quia ulti sum  
sum in eos. **C**ircumdederūt me sic  
apes: et exarserūt sicut ignis ī spi  
nis: et in nomine dñi quia ulti sum  
in eos. **I**mpulsus eversus sum ut  
cadarem: et dñs suscepit me. **E**ritis  
nido mea: et laus mea dñs: et factus  
est michi in salute. **T**or exultatio  
nis et salutis: in tabernaculis in  
stoy. **D**e cetera dñi fecit virtutē: de  
cetera domini exaltavit me: de cetera  
dñi fecit virtutē. **N**on mouar sed  
viciā: et narrabo opera domini. **C**a  
stigans castigauit me dominus:  
et morti nō tradidit me. **A**perte  
michi portas iustitiae: ingressus ī  
cas. **S**icut bos dño: haec porta domi

wisti intrabūt in cā **C**onfitebor: n  
bi quoniā exaudiisti me: et factus  
es michi in salutē **L**apidem quē  
reprobauerūt edificātes: hic factus  
ē in caput anguli **A**dūo factū ē  
istud: et est mirabile i oculis nr̄is.  
**N**ec est dies quā frat dñs: exulte  
mus et letemur in ea **O**dñe saluū  
me fac: o dñe bene pspcrare: bene  
dictus qui venuit in nomine dñi **B**ū  
diuum vobis de domo dñi: dñs d  
mūr: et illuxit nobis **C**onstitui  
te diem solemnē in ydensis: usq; ad  
comu altans **D**nis mens es tu et  
cōfitebor tibi: dnis mens es tu + ex  
altabo te **C**onfitebor tibi qm ex  
audiisti me: et factus es michi in  
salutē **C**onfitemū dño quoniā  
bonus: qm in scdm misericordia  
eius. **O**mnes diebus ad primam.  
y